
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacyjnych stosowanych dla kandydatów na uczniów klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nałęczów, 

zamieszkałych poza obwodami tych szkół, dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia oraz 
przyznania określonej liczby punktów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jedn.: 
Dz. U.z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 133 ust. 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im punkty stosowane w rekrutacji do klas pierwszych 
szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Nałęczów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem danej szkoły wraz z liczbą punktów: 

1) kandydat uczęszczał w poprzednim roku szkolnym do oddziału przedszkolnego lub przedszkola 
funkcjonującego w obwodzie danej szkoły – 20 pkt; 

2) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w danej szkole – 10 pkt; 

3)  miejsce pracy jednego z rodziców kandydata znajduje się na terenie obwodu wybranej szkoły podstawowej 
– 10 pkt 

§ 2. W celu potwierdzenia spełnienia kryteriów wymienionych w § 1, rodzice składają dołączone do 
wniosku o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej szkoły podstawowej następujące dokumenty: 

1) do potwierdzenia spełniania kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 1 niezbędne jest pisemne oświadczenie 
rodzica kandydata o uczęszczaniu dziecka do oddziału przedszkolnego lub przedszkola w obwodzie danej 
szkoły; 

2) do potwierdzenia spełniania kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 niezbędne jest pisemne oświadczenie 
rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danej szkoły; 

3) do potwierdzenia spełniania kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 3 niezbędne jest pisemne oświadczenie 
o miejscu zatrudnienia. 

§ 3. Przyjmuje się zasadę, że przy równej liczbie punktów uzyskanych przez kandydatów pierwszeństwo 
ma kandydat, który urodził się wcześniej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1396



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szkoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1396


	UCHWAŁA NR XI/77/25 RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-11T11:49:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




